様式第５号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

消防施設譲渡申請書

名護市長　殿

申請者
　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
電　話

名護市　　　　　　　　　　　　を開発するにあたり、名護市開発行為及び中高層建築物における消防施設等設置指導要綱に基づき下記のとおり消防施設を設置しましたので、無償にて名護市に譲渡（寄附）することを誓約いたします。
	所在地

	所有者

	地目名

	施設種別

	施設の範囲

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]１）水利位置、写真　２）水利標識、表示写真　３）水利仕様書　等

	※受付欄
	※経過欄
	協議番号

備考１　申請者が法人の場合は、法人の住所・名称及び代表者を記入すること。
　　　　　２　※欄は、記入しないこと。

上記消防施設を採納する。
名護市長　㊞